

HvenConsult IVS

Rude Vang 62
2840 Holte

Årsrapport
10. april 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2019

Susse Hven
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HvenConsult IVS

Rude Vang 62

2840 Holte

e-mailadresse: susse@hvenconsult.dk

CVR-nr: 38567748

Regnskabsår: 10/04/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at yde konsulentbistand primært indenfor informationsteknologi i form af eksempelvis projektledelse.

Virksomheden aflægger sin første årsrapport som udgør knap 18 mdr. Resultatet udviser et overskud efter skat på 456 tkr., som direktionen finder meget tilfredsstillende.

Aktiviteten for det kommende regnskabsår forventes at være uændret. Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som ville have indflydelse på den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 10. apr. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.831.948
Personaleomkostninger		-1.242.658
Ordinært resultat før skat		589.290
Skat af årets resultat		-133.253
Årets resultat		456.037
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.998
Overført resultat		298.039
I alt		456.037

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.294
Tilgodehavender i alt		188.294
Likvide beholdninger		487.470
Omsætningsaktiver i alt		675.764
Aktiver i alt		675.764

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2
Reserve for Iværksætterselskab		49.998
Overført resultat		298.039
Forslag til udbytte		108.000
Egenkapital i alt		456.039
Skyldig selskabsskat		133.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		86.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.725
Gældsforpligtelser i alt		219.725
Passiver i alt		675.764

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætning- eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1